parte orientis in ipsa strata vel in terminio de Roseto, et de meridie in ipso torrente vel in terminio de Sabadello, et de occiduo in ipsa serra que dicunt Vulture Mortuo, de parte vero circii in [terminio de Iuviniano. Et dono ad prefatum cenobium, in villa Maliana], iuxta ecclesiam Sancti Vincencii, casa cum curte et [orto et olivarias qui ibidem esse videntur. Et in villare que dicunt Fredeberto dono ad prefatum cenobium alodem qui fuit de homine nomine Adalberto, que alium nomen vocant Bonohomine] et de uxori sue Sesenanda, quod [mihi dederunt in compositione pro placito quod ante me] habuerunt; et sunt casas, casalibus, curtes, curtalibus, ortos, ortalibus, vineas, vinealibus, pratis et pascuis, necnon et olivariis, ceteris arboribus pomiferis vel impomiferis, terras cultas vel incultas, omnia et in omnibus, quantum predictus [Bonushomo et uxor] eius infra terminio de predicto vil[lare Frede]berto habuere vil retinere.

Et dono ad prefatum cenobium, in terminio de Lucdu[no, terras et vineas quod Acfredus archilevita] mihi dedit cum fines et terminos [et illorum afrontationibus. Et adfirmo per hanc] scripturam alodem que dicunt Argemundo, quod frater meus [Seniofredus] ad prefatum cenobium dedit; qui afrontat: de parte orientis in medio alveo Fluviani, et de meridie in torrente qui discurrit [in flumine Fluviano, et de] occiduo in terminio de Fornellus, in locum que dicunt Villar[e Malo, de parte vero] circi infrontat in alode de predicto cenobio vel in ipsas archas. [Et do]no ad prefatum cenobium alodem meum quod frater meus [Seniofred]us michi relinquit, et est ipse alodus in Villa Rigi et affrontat: de part[e orientis in Rio Sicco, et de] meridie in rio qui discurrit ad Cistella, et de occiduo in ipso collo que d[icunt Palomari]as, et de circi ad ipsa archa vel in roca Penna Rigi; infra predictas affrontationes dono ad prefatum cenobium casas, casalibus, curtes, curtalibus, ortos, ortalibus, vineas, vinealibus, terras cultas vel incultas, arboribus pomiferis vel impomiferis, omnia et in omnibus, quicquit dici vel nominari potest, quantum alodem Amelius et Wisilo, uxor eius, infra predictas affrontationes abuerunt vel retinuerunt pro qualicumque voce.

Et dono ad prescriptum cenobium, [infra terminio de vi]lla Asenarii vel de Collellos, masos IIII^{or} cum omne alodem meum quod ipsi homines [retinent qui] ibidem habitant aut ego ibidem habere debeo pro qualicumque voce cum ipsa condamina dominica et ipso maso quod Sesemundus michi composuit per ipso homicidio, unde consiliarius fuit de ipso homine nomine Adroario; et affrontat hec omnia: de parte orientis in Palatio vel in ipsa archa, et de meridie in rio quod dicunt Manivulo, et de occiduo in terminio Cistella, et de circii infrontat in Puio Male vel in Rio Sicco. Et alios duos masos in villa Avondanti cum omne alodem meum quod ibidem habeo que ad ipsos masos pertinent, cum finibus et terminios earum. Et ipsos campos que donavit Wisilo condem a Sesemundo condem cum eorum affrontationibus et cum exiis et regressiis earum.

Et dono ego, superscriptus episcopus, a prefatum cenobium alodem meum quod habeo in predicto comitatu, in aiacentias de Miliaras, in locum que vocant villare

Briulfo, et in locum que dicunt Turno, et in locum que nominant Villare Novo, et in locum que [noncu]pant Ventaliolo. In predi[cto loco] Turno dono ad prefatum cenobium ecclesia mea propria, cum decimis et primiciis et oblaciones fidelium et cum omnibus que habere videtur ab omni integritate; terminatur vero predictus alodus: a parte orientis in villare que dicunt Astar vel in rivulo que [dicunt Sesarrio] sive in [Sabadello vel etiam i]n Ortones et pervenit [usque in Cavalliano], et de meridie infrontat in alode de Petro, qui fuit condam, vel in alode de Tassione [et pergit] ipso Mulnello usque in Brugariolas, et de occiduo in alode Sancti Stephani et pervenit usque in Kavalliano, de parte vero circi infrontat in iamdicto Kavalliano; infra predictas affrontationes dono ego, prelibatus episcopus, a prescriptum cenobium casas, kasalibus, curtes, curtalibus, ortos, ortalibus, vineas, vinealibus, terras cultas vel incultas, arboribus pomiferis vel impomiferis, [pratis et pascuis, garricis et aquis, molendinis et molendinaribus, omnia et in omnibus, quantum infra pre]dictas affrontationes abeo vel habere debeo pro qualicumque voce, sicut in ipsa scriptura resonat que condam Emo femina mihi fecit.

Et dono ad prefatum cenobium alo[dem meum que dicunt Far]as et ipsum [quem habeo in Roseto vel in Villa Mala et in Palatiolo et in Marifo]nte, sicut fuerunt ipsi alodes de Seniofredo sacerdote, transgressore, et de Guarino et filiis suis; terminatur vero predictus alaudes: a parte horientis in ipso fischo que dicunt Iuncarias [vel in termi]nio de Petriniano, [sive in terminio de Portello, et de meridie infrontat] in Boscherones vel in Rixaco sive in Sirianiano vel in ipsa Isola, et [de occi]duo infrontat in Sabadello vel in Ortonos sive in terminio de Iuviniano, de parte vero circi infro[ntat in terminio de Lugarzano sive in terminio de Maliano; infra predic]tas affrontation[es] dono ego, prelibatus episcopus, ad prefatum chenobium casas, casalibus, curtes, curtalibus, ortos, ortalibus, vineas, vinealibus, [terras cultas] vel incultas, arboribus pomiferis vel impomiferis, pratis et pascuis, silvis, garricis [et aquis, molendinis, molendinaribus cum eorum decursi]bus, omnia et in omnibus, quantum alodem infra predictas affrontationes abeo [vel abere de]beo pro qualicumque voce, et quantum alaudem Seniofredus sacer et Guarinus et filii sui infra predictas affrontationes abuerunt vel retinuerunt pro qualicumque voce, exceptus ipsas ecclesias, id est, Sancta Maria et Sancto Martino cum rebus sibi pertinentibus, exceptus ipsas decimas et primicias et oblaciones fidelium que ad ipsis ecclesiis pertinent.